[bookmark: _Hlk216356985][image: Буфер обмена01]

Смоленская область
Шумячский окружной Совет депутатов
РЕШЕНИЕ

26.12.2025  г.  №  308
пгт. Шумячи

О признании утратившими силу отдельных муниципальных нормативных правовых актов
[bookmark: _GoBack]
[bookmark: _Hlk79501936]В соответствии с Уставом муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области Шумячский окружной Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу следующие муниципальные нормативные правовые акты:
[bookmark: _Hlk216175596]	     - решение Совет депутатов Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 06.10.2023 № 20 «О признании утратившим силу решения Совета депутатов Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области № 32 от 27.07.2015 года «Об утверждении Правил присвоения, изменения, аннулирования адресов на территории Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области».
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель   Шумячского
окружного Совета депутатов

	Глава   муниципального образования
«Шумячский муниципальный округ» Смоленской области

	                  В.Л. Слободчиков

	                               Д.А. Каменев

image1.jpeg